MONTECCHIA DI CROSARA BANDO ERP 2019

VISTA LA L.R. 3 NOVEMBRE 2017 N. 39 E IL REGOLAMENTO REGIONALE 10 AGOSTO 2018 N. 4

VISTO IL BANDO DI CONCORSO PUBBLICATO DAL COMUNE DI MONTECCHIA DI CROSARA IN DATA 13 NOVEMBRE 2019

VISTA LA GRADUATORIA PROVVISORIA PER L'ASSEGNAZIONE DEGLI ALLOGGI DI E.R.P. APPROVATA DAL COMUNE DI MONTECCHIA DI CROSARA IN DATA 31.08.2020

RILEVATO CHE NON SONO PERVENUTI RICORSI NEI TERMINI PREVISTI IL COMUNE DI MONTECCHIA DI CROSARA APPROVA IN DATA

DET 2021

(du ,280/2020

LA GRADUATORIA DEFINITIVA PER L'ASSEGNAZIONE DEGLI ALLOGGI DI E.R.P.



N.	COGNOM	E NOME	INDIRIZZO RESIDENZA	NUCLEO FAM.	ISEE ERP	PUNTI TOT.					PUNTI SOGG E					PUNTI OGG A2	PUNTI OGG A3	PUNTI OGG	PUNTI OGG	PUNTI OGG B	PUNTI OGG C	PUN
E C	KAJR	KULWINDER					MISSI	3				I.						1 10.				
E LE	MEENGUE	NDIAGA ER RAHHALI				O	WIIOON	,														
COPIZ	irmatar	AZIENDA TERRITORIALE PER L'EDILIZIA RESIDENZIALE DELLA PROVINCIA DI VERONA UFFICIO ISTRUTTORIA GRADUATORIE DI ASSEGNAZIONE IL RESPONSABILE DELL'AREA GESTIONALE (Rag. Stefano Valentini)								AZIENDA TERRITORIALE PER L'EDILIZIA RESIDENZIALE DELLA PROV UFFICIO ISTRUTTORIA GRADUATORIE DI ASSEGNAZIO IL DIRETTORE (Ing. Falcieri Franco)									DOT N 0010307 DET 16	ONA		